
Р Е Ш Е Н И Е  

Совет депутатов
муниципального образования «Балезинский район» 

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы

О формировании нового состава Общественного совета муниципального
образования «Балезинский район»

Принято Советом депутатов 
МО «Балезинский район» 23 июня 2016 года

В соответствии с пунктом 7.9 Положения об Общественном совете 
муниципального образования «Балезинский район», утвержденного решением 
Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» от 4 марта 
2010 года № 32-201, в целях реализации демократических принципов развития 
гражданского общества в муниципальном образовании «Балезинский район». 
Совет депутатов муниципального образования «Балезинский район» Р Е Ш А Е Т :  

1. Предложить Главе муниципального образования «Балезинский район» 
инициировать формирование нового состава Общественного совета
муниципального образования «Балезинский район» в соответствии с пунктами 
7.1-7.5 Положения об Общественном совете муниципального образования 
«Балезинский район», утвержденного решением Совета депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» от 4 марта 2010 года № 32- 
201.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации 
муниципального образования «Балезинский район» в сети интернет
balezino.udmurt.ru.

Глава муниципального обр̂  
«Балезинский район»

пос. Балезино 
23.06.2016 г.
№ 38-282

Р.Ш. Мухгалимов


